2

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.05.2022

	                           № 73

г. Малмыж

О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского городского поселения от 20.11.2017  № 306/1

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления  Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в целях проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на 2018 – 2024 годы, в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,  администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Малмыжского городского поселения от  20.11.2017 № 306/1 «О муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории  Малмыжского городского поселения  на 2018-2022 годы» в рамках реализации приоритетного проекта  «Формирование комфортной городской среды»:

1.1. Утвердить состав общественной  комиссии для  организации проведения общественного обсуждения, голосования по отбору общественных территорий и подведения итогов голосования, согласно приложению.

1.2. Состав общественной комиссии по сбору, оценке предложений и координации работы на территории Малмыжского городского поселения в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, на сайте Малмыжского района, на сайте администрации Малмыжского городского поселения.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2022 года.
Глава администрации
городского поселения    О.М. Алёшкина

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы администрации Малмыжского городского поселения

от 26.05.2022  № 73

СОСТАВ

общественной  комиссии для  организации проведения общественного обсуждения, голосования по отбору общественных территорий и подведения итогов голосования
	ГАТИЯТУЛЛИН

Радиф Раифович
	депутат Малмыжской городской Думы (по согласованию), председатель общественной комиссии

	ТИМОФЕЕВА

Ирина Валерьевна

	главный архитектор, главный специалист отдела по общим, кадровым и правовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения, секретарь общественной комиссии

	Члены рабочей группы

	СИМИНЕНКО

Светлана Юрьевна

	заведующая отделом по общим, кадровым и правовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения

	ХАЙРУЛЛИНА

Люция Даутовна
	ведущий специалист - юрисконсульт отдела по общим, кадровым и правовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения

	ВАЛИЕВА

Людмила Васильевна

	председатель Малмыжской городской Думы, руководитель исполкома местного отделения партии «Единая Россия» (по согласованию)

	ДЕВЯТОВА

Тамара Сергеевна
	председатель районной организации Всероссийского общества инвалидов (по согласованию)

	ХАЙРУЛЛИНА

Зоя Васильевна
	председатель Всероссийского общества слепых Малмыжской местной организации ВОС (по согласованию)

	ГАЛИМЗЯНОВА

Любовь Анатольевна

	директор МКУ Районный центр культуры и досуга (по согласованию)